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Dotyczy: wniosku numer KMR/102/2018/2 w sprawie projektu tymczasowej organizacji ruchu na ulicy Zakopiańskiej na
 odcinku od ul. Siostry Faustyny przez ul. Suchą, przystanek Łagiewniki ZUS do skrzyżowania ulic Tischnera,
Brożka, Wadowicka, Zakopiańska.

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie projektu tymczasowej organizacji ruchu
na ulicy Zakopiańskiej na odcinku od ul. Siostry Faustyny przez ul. Suchą, przystanek Łagiewniki ZUS do skrzyżowania
ulic Tischnera, Brożka, Wadowicka, Zakopiańska, Zarząd Dróg Miasta Krakowa przekazuje następującą dokumentację:

Ad. 1. Projekt tymczasowej organizacji ruchu wraz z tymczasowym przystankiem „Łagiewniki ZUS”
Ad. 2. Protokół odbioru wdrożonej organizacji ruchu, o której mowa w punkcie powyżej.
Ad. 3. Projekt tymczasowego przystanku tramwajowego Łagiewniki ZUS w stronę centrum Krakowa zawarty
jest w projekcie pkt. 1’
Ad. 6. Projekt  tymczasowej  organizacji  ruchu  ustanawiający  osobę  do  przeprowadzania  pieszych  –
obowiązujący  w chwili udzielania odpowiedzi na niniejszy wniosek.
Ad. 7.  Protokół odbioru wdrożonej organizacji ruchu, o której mowa w punkcie szóstym.

Jednocześnie ZDMK informuje: 
Ad. 4. Projekt tymczasowej organizacji ruchu z punktu 1 był zmieniany dwukrotnie: 15 listopada 2018

roku  i  23  listopada  2018  roku  w celu  poprawy  bezpieczeństwa  na  przedmiotowym obszarze.  W związku  z
powyższym  prędkość  maksymalna  została  ograniczona  do  40km/h  i  wyznaczona  została  odpowiednio
przeszkolona  osoba  do  kierowanie  ruchem  na  przejściu  dla  pieszych  w  celu  umożliwiania  niechronionym
uczestnikom ruchu drogowego bezpiecznego przechodzenia na drugą stronę ulicy.

Ad. 5. Podstawą  do  wprowadzenia  zmian  wymienionych  w  punkcie  4  był  projekt  tymczasowej
organizacji ruchu zmniejszający prędkość do 40km/h oraz protokół odbioru wdrożonej organizacji ruchu, o której
mowa w punkcie powyżej.

Dyrektor ZDMK
Marcin Hanczakowski

Sprawę prowadzi:
Paulina Konopka – w zakresie obsługi postępowania
nr tel.: 12-616-75-72

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x NO 

W  przypadku  kierowania  korespondencji  uprzejmie  proszę  o  powołanie  się  na  numer  niniejszego  pisma  usytuowany  
w prawym górnym rogu pierwszej strony
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